3 It is printed in Rymeri Foedera, vol. i. 
part i. p. 152. 

* The ordinance against grants in per- 
petuity was strictly observed. Ina few cases 
markets and fairs were granted, but the 
grants were only to remain in force until 
the king attained his majority. (ot. Litt. 
Claus. i. 463.) 5 Patent Roll 19, m. 4. 

® Ibid. m. 3. 7 Thid. 
* The following entries appear upon the 

Great Roll of the Pipe of the year 3 
Hen. iii. : 

‘Homines de comitatu Huntind’ debent 
quadraginta marcas pro deafforestandis 
forestis que deafforestari debent et separari 
ab hiis que permanebunt foreste secundum 
tenorem carte de libertatibus foreste.’ (Pipe 
Rolls 63, Roll 6.) ‘Homines de Dorset et 
Sumerset .... centum libras pro per- 
ambulacione facienda inter partes illas in 
comitatibus de Dorset’ et Sumerset’ que 
deaforestande sunt et illas que remanebunt 
secundum tenorem carte regis de libertatibus 
foreste et pro metis et terminis ponendis 
inter utrasque partes illas et pro deaffores- 
tatione parcium illarum que deafforestande 
sunt sicut predictum est secundum metas 
et terminos predictos.’ (Pipe Rolls 63, 
Roll 14 d.) 

There is a blank space on the roll after 
the fifth word, namely, ‘ Sumerset,’ in the 
above passage. 
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king, ‘in order that afterwards thereof might be enacted that which 

it might seem fitting to our council to do.’ 

It is a matter of doubt whether perambulations were made in the 

years 1218 and 1219 in all those counties in which there were forests. 
But if they were made, they seem to have been considered unsatis- 

factory. For in December 1219 seven sets of justices were appointed ! 
to inquire in seven groups of counties respectively what forests ought 

to be disafforested. The letters sent to the justices were compre- 
hensive, and differed in form and substance from those by which 
justices were appointed in subsequent perambulations. They began 
as follows : 

Rex Sarr’ episcopo salutem. Sciatis quod constituimus uos una cum 

uenerabili patre I. Baton’ episcopo et dilectis et fidelibus nostris comite 
Sarr’ uel illo quem idem comes loco suo ad hoe posuerit et Willelmo Briwer’ 
et Willelmo de Neuill’ ad inquisicionem faciendam in comitibus Dors’ et 
Sumers’ et Wiltesir’ que foreste afforestate fuerunt per dominum I. regem 
patrem nostrum et qui bosci positi fuerunt per eundem imfra regardum et 
prius fuerunt extra regardum et similiter qui bosci positi fuerunt per eandem 
in defensum ; et quas forestas uicecomites et castellani et alii bailliui nostri